ORDIN DE PLATĂ Nr. 458 DATA EMITERII 20 IULIE 2022 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 21299-42 LEI DOUAZECI SI UNA MII DOUA SUTE NOUAZECI SI NOUA LEI SI 42 BANI

PLĂTITOR: (R) HABSEV GRUP SRL S.C. CODUL IBAN MD39MO2224ASV22668867100
CODUL FISCAL 1006600038877

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)MOLDOVATRANSGAZ SRL CODUL IBAN MD95VI022513100000003MDL
CODUL FISCAL 1003607010109